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Tarayıcınız güncel değil

Perinçek, “Gül, Davutoğlu, Babacan FETÖ’nün siyasi ayağı” dedi Davutoğlucular
yanıt verdi

Gül, Babacan ve Davutoğlu için "FETÖ'nün siyasi ayağı" iddiasında bulunan Doğu
Perinçek'e, AKP'li eski vekil ve Davutoğlu'na yakın Özdağ'dan yanıt geldi.

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, dün yaptığı açıklamada, AKP’den kopup yeni parti kurma çalışmaları yapan
Abdullah Gül’ün, Ali Babacan’ın ve Ahmet Davutoğlu’nun FETÖ’nün siyasi ayağı olduğu iddia etmişti. AKP eski milletvekili
ve Ahmet Davutoğlu’na yakınlığıyla bilinen Selçuk Özdağ ise, Perinçek’in bu sözlerine sert çıktı.

“Abdullah Gül, Ali Babacan, Davutoğlu kimlerin yanında? Siyasi ayak temizleniyor Ak Parti’den” diyen Doğu Perinçek,
“Fetullah dostları kim: Abdullah Gül, Ahmet Davutoğlu, Ali Babacan” ifadelerini kullanmıştı.

Milli Görüş’ün kanalı TV5’te konuşan eski AKP milletvekili ve Davutoğlu’na yakın isim Selçuk Özdağ ise, Perinçek’in bu
sözlerine yanıt verdi.

Özdağ, “Sayın Doğu Perinçek, 20 Temmuz 1974’te Kıbrıs’a çıkarma yapıldığında ne diyordu Perinçek, ‘Türk ordusu
Kıbrıs’ta işgacidir’ diyordu. Türk ordusu Kıbrıs’ta işgalci mi değil mi? O sözü niye söylemiş. Türk ordusu Fırat’ın
doğusunda boğulmuştur diyen adam, Gül hakkında, Babacan hakkında, Davutoğlu hakkında konuşabilir mi? Siz
gideceksiniz Beka Vadisi’nde Abdullah Öcalan’a çiçekler vereceksiniz ve ardından ‘bu üç kişi FETÖ’cüdür’ diyeceksiniz”
ifadelerini kullandı.
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AKP abdullah gül Ahmet Davutoğlu ali babacan fetö ak parti arşiv

DOĞU PERİNÇEK'TEN YANIT

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, AKP eski milletvekili Selçuk Özdağ’ın, TV5’te dün katıldığı programda söylediği
ifadelere cevap verdi.

Tarafsız Haber Ajansı’ndan Sorel Dağıstanlı’ya konuşan Doğu Perinçek Selçuk Özdağ’ın “açıkça FETÖ cephesinden
konuştuğunu” iddia etti.

Doğu Perinçek, “Gül, Babacan ve Davutoğlu FETÖ’nün siyasi ayağıdır” sözüne açıklık getirdi.

Selçuk Özdağ’ın bu konudaki “Hangi delille?” sorusuna yanıt veren Perinçek, “Ben bir sorgu savcısı değilim, emniyet
sorgusu yapmıyorum. Mal meydanda. Babacan da, Gül de, Davutoğlu da ABD cephesinden siyaset yapıyorlar. Daha ne
delili” dedi.

Perinçek, “Selçuk Özdağ Bey çok açık bir şekilde ABD-FETÖ cephesinden konuşuyor. Rahatsız olmuş, çünkü
Babacanların, Güllerin, Davutoğluların kimliği bir kez daha şekilleniyor. Babacanı kim destekliyor?  ABD’den Demirtaş’a
kadar herkes Babacan yanlısı” dedi.
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